СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ № 67

 09.04.2009

О внесении изменений в Решение Совета
Каргасокского сельского поселения от 29.01.2009 № 63
«О передаче полномочий по строительству жилья
социального использования и приобретению жилья для
переселения граждан, проживающих в ветхом и аварийном
жилищном фонде на 2009 год Администрации Каргасокского
района»

   В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ
:
1. Внести в Решение Совета Каргасокского сельского поселения от 29.01.2009 № 63 «О передаче полномочий по строительству жилья социального использования и приобретению жилья для переселения граждан, проживающих в ветхом и аварийном жилищном фонде на 2009 год Администрации Каргасокского района» следующие изменения:
1.1. В пунктах 1, 2, слова «на безвозмездной основе» исключить.
1.2. Пункт 1 дополнить абзацем в следующей редакции:
      «Для финансирования указанных полномочий передать из бюджета муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» в бюджет муниципального образования «Каргасокский район»  субвенцию в размере 26585 (двадцать шесть тысяч пятьсот восемьдесят пять) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  бюджетную комиссию (Т.Д. Кислюк).
3. Решение обнародовать.
4. Решение вступает в силу с 01.01.2009.

Глава поселения					                                         К.Н.Никитин